

Angebot



Videüberwachungstechnik nach Maß

RECDATA - Bierwiesstraße 3, D-56477 Rennerod

DP World Stuttgart GmbH
Christian König
Strasse
PLZ / Ort

KD-Nr.:
Angebot-Nr.: AN2019-056

Datum: 16.11.2019

Pos.	Art.-Nr.	Art.-Bezeichnung	Menge	EP	GP
Portalkran 1 + 2					
1		CLIMA SENSOR US WIND AUSGANG 0...10 V, RS485/422 KOMBINIERTER SENSOR MIT MAGNETISCHEN KOMPASS ZUR MESSUNG VON: -WINDGESCHWINDIGKEIT MESSBEREICH: 0...60m/s -WINDRICHTUNGMESSBEREICH: 0...360° SERIELLER AUSGANG: RS 422/485 SCHNITTSTELLE / BAUDRATE: 9600, 8N1 MESSWERTE: MOMENTANWERTE 1 SEK. AUSGABERATE: 1/SEK. FORMAT: ASCII/MODBUS RTU ANALOGUE AUSGÄNGE: 2 ANALOGUE AUSGÄNGE 0...10V VERSORGUNG: 5...40 VDC OR 10...28VAC TEMP.-BEREICH: -40...+ 70 °C ANSCHLUSS: 19POL STECKER IM SCHAFT GEHÄUSE: KUNSTSTOFF, UV-STABILISIERT BEFESTIGUNG: MASTROHR 1,5" GEWICHT: 700g / SCHUTZART: IP 67	2	1.149,75 €	2.299,50 €
2		ANSCHLUSSKABEL 8 ADR., KOMPL. 10 M 19 POL. STECKER , CLIMA SENSOR US	2	115,35 €	230,70 €
3		SCHUTZGEHÄUSE MIT KLARSICHTDECKEL NETZTEIL 24V DC 60 VA ; NETZKLEMMEN KUNSTSTOFF SCHUTZGEHÄUSE ZUM EINBAU FÜR GERÄTE MIT HUTSCHINIEN MONTAGE Z.B. WINDWARNGERÄT UNIVERSAL , DAS GEHÄUSE HAT EINEN KLARSICHTDECKEL UND IST MIT NETZ-ANSCHLUSSKLEMMEN SOWIE MIT EINEM SCHALTNETZTEIL AUSGESTATTET. NETZTEIL : PRIMÄR 85V AC..264 V AC, 45 HZ..65 HZ SEKUNDÄR 24 V DC; 60VA TEMPERATURBEREICH: -25°C..+70°C MASSE: 252 X 162 x 120 (LxBxT mm) SCHUTZKLASSE: IP 67 ANSCHLUSS: 1 x M20 ; 3 x M16 ZUR MONTAGE IM INNENBEEICH (KRAN FÜHRERHAUS)	2	446,88 €	893,76 €
4		WINDWARNGERÄT UNIVERSAL FÜR WIND GESCHWINDIGKEIT UND RICHTUNG DAS WINDWARNGERÄT, UNIVERSAL IM KOMPAKTEN HUTSCHINIENGEHÄUSE, DIENT DER GRENZWERTÜBERWACHUNG VON FREQUENZ- UND ANALOGSIGNALEN, VON Z.B. ANEMOMETERN UND WINDRICHTUNGS SENSOREN BEI ÜBERSCHREITEN VON PROGRAMMIERBAREN GRENZWERTEN, WERDEN ZWEI RELAIS KONTAKTE (VOR-HAUPTWARNUNG) GESCHALTET. ANGESCHLOSSENE SENSOREN WERDEN AUF LEITUNGSBRUCH ÜBERWACHT. DAS GERÄT BESITZT EIN ZWEI ZEILIGES LC -DISPLAY, ZUR VISUALISIERUNG DER GERÄTE PARAMETER SOWIE ZWEI FARB LED'S ZUR ANZEIGE DES WARNSTATUS. EINE INTEGRIERTE FOLIEN-TASTATUR DIENT DER EINFACHEN EINGABE VON GRENZWERTEN UND PARAMETERN. TECHNISCHE DATEN WINDWARNBEREICH : 1...50 m/s • AUFLÖSUNG: 1 m/s • SIGNALFORM. : FREQUENZ; THIES WINDGEBER • ANALOGUE PANNUNG : 0..5V, 0..10V, 0/4..20mA • WINDRICHTUNG: 0..359 ° • EINGANG : THIES SERIELL , 5 / 8 BIT • ANALOG : 0..5V, 0..10V, 0/4..20mA • EINSCHALTVERZÖGERUNG: 1,2,3...120 SEK. • AUSSCHALTVERZÖGERUNG: 1,2,3..240 MIN • SENSOR STILLSTANDSKONTROLLE: 1,2,3...720 MIN. • RELAIS: 2 STCK EINPOLIGE WECHSLER , POTENZIALFREI • SCHALTLEISTUNG : 250 VAC / 5 A • BETRIEBSSPANNUNG: 230 V AC 50-60 HZ / 24 VAC / 15-30 V DC • TEMPERATURBEREICH: -20°C...+50 °C • SCHUTZART: IP 20 NACH DIN 40050 • GEHÄUSE : KUNSTSTOFF, FÜR NORMSCHIENE DIN EN 60715 TH35 • ABMESSUNG : 104 X 85 X 58 mm • EINGEBAUT IN GEHÄUSE MIT	2	547,88 €	1.095,75 €
5		KLEMME UDK 4	10	5,40 €	54,00 €

Angebot



Videoüberwachungstechnik nach Maß

6		LED-SUMMER-TASTER-KOMBINATION VORWARNUNG UND HAUPTWARNUNG DIE KOMBINATION IST EINGEBAUT IN DER EINER ANSCHLUSSBOX ODER ANSCHLUSSKASTEN. DIE TASTENFUNKTION DIENT ZUR QUIITTIERUNG DES ALARMSIGNALS. TECHNISCHE DATEN: LAUTSTÄRKE: 80 dB LEUCHTBILD: GELB FÜR VOR ALARM ROT FÜR HAUPT ALARM BETRIEBSSPANNUNG: 24 V DC	2	390,75 €	781,50 €
7		GEHAUSE - POLYCARBONAT 180x180 mm	2	171,90 €	343,80 €
8		COM SERVER 10/100 BASE T -58665 INDUSTRIE-VERS. RS 232/422	2	627,30 €	1.254,60 €
9		ADAPTER DLX 9.POL/ KLEMME DLX-MET-COM-ADAPTER RS485/KABEL	2	23,85 €	47,70 €
10		TRAVERSE KURZ, COMPACT FÜR MASTDURCHMESSER 48 ... 116 mm	2	82,13 €	164,25 €
11		ADAPTER,KOMPL. COMPACTCLIMA-SENSOR US AUF TRAVERSE COMP	2	67,05 €	134,10 €
Verwaltung					
12		CLIMA SENSOR US WIND AUSGANG 0...10 V, RS485/422 KOMBINierter SENSOR MIT MAGNETISCHEN KOMPASS ZUR MESSUNG VON: -WINDGESCHWINDIGKEIT MESSBEREICH: 0...60m/s -WINDRICHTUNGMESSBEREICH: 0...360° SERIELLER AUSGANG: RS 422/485 SCHNITTSTELLE BAUDRATE: 9600, 8N1 MESSWERTE: MOMENTANWERTE 1 SEK. AUSGABERATE: 1/SEK. FORMAT: ASCII/MODBUS RTU ANALOGUE AUSGÄNGE: 2 ANALOGUE AUSGÄNGE 0...10V VERSORGUNG: 5...40 VDC OR 10...28VAC TEMP.-BEREICH: -40...+ 70 °C ANSCHLUSS: 19POL STECKER IM SCHAFT GEHÄUSE: KUNSTSTOFF, UV-STABILISIERT BEFESTIGUNG: MASTROHR 1,5" GEWICHT: 700g / SCHUTZART: IP 67	1	1.149,75 €	1.149,75 €
13		ANSCHLUSSKABEL 8 ADR., KOMPL. 10 M 19 POL. STECKER , CLIMA SENSOR US	1	115,35 €	115,35 €
14		GERÄTETRÄGER FÜR FLACHDACH 3 m LÄNGE; VERSTREBT; BESCHWERUNG GERÄTE TRÄGER 3 M HOHE FÜR DIE MONTAGE AUF FLACHDAECHERN OHNE BOHRUNGEN . 48 mm VERZINKTES ROHR MIT 4 MASSIVEN STREBEN U-PROFIL HALTERUNGEN FÜR DIE AUFNAHME VON TIEFBOARDSTEINEN ZUR BESCHWERUNG. MONTAGE AUF MITGELIEFERTER ANTIRUTSCHMATTE. MAX BOENBELASTUNG 44m/s SENKRECHTE LAST 3359 N BODENPRESSUNG: 18,36 kN/m² EMPFOHLENE TIEFBOARDSTEINE: 1000x80x250 mm ;48KG GEWICHT: 95 Kg OHNE BESCHWERUNG MAßE: 3000(H) x 2705(DM) mm	1	1.297,95 €	1.297,95 €
15		BLITZSCHUTZSTAB, 1,5 METER STAHL, FEUERVERZINKT, 48-50 mm DIENT ALS ÄUSSERER BLITZSCHUTZ BEI ORDNUNGSGEMÄSSER INTEGRATION IN DAS LOKALE BLITZSCHUTZKONZEPT	1	91,13 €	91,13 €
16		GEHAUSE - POLYCARBONAT 180x180 mm	1	171,90 €	171,90 €
17		NETZTEIL FÜR HUTSCHIENENMONTAGE 85 ... 264V AC 50HZ/ 24VDC 60W -WIRD IM GEHÄUSE MONTIERT	1	119,85 €	119,85 €
18		COM SERVER 10/100 BASE T -58665-INDUSTRIE-VERS. RS 232/422	1	627,30 €	627,30 €
19		ADAPTER DLX 9.POL/ KLEMME DLX-MET-COM-ADAPTER RS485/KABEL	1	23,85 €	23,85 €

Angebot



Videoüberwachungstechnik nach Maß

20		PC-PROGRAMM METEO-ONLINE WIN7 VISUALISIERUNG,ARCHIVIERUNG,DATENMONITOR DIE SOFTWARE ERFASST ÜBER EINE SERIELLE SCHNITTSTELLE ODER ÜBER EINE NETZWERKVERBINDUNG DIE MESSDATEN Z.B. EINES ULTRASCHALLANEMOMETERS,EINES DATALOGGERS ODER EINER LED ANZEIGE. GLEICHZEITIG ÜBERWACHT DER DATENMONITOR DIE EINGEHENDEN MESSWERTE AUF GRENZWERTE ODER ALARMPARAMETER, DIE VOM ANWENDER FREI EINSTELLBAR SIND. EINE WARNUNG KANN AKUSTISCH ODER BEI VERWENDUNG VON MS OUTLOOK VIA E-MAIL ERFOLGEN. DIE ALARMMELDUNGEN WERDEN ZUSÄTZLICH IN EINER DATEI ARCHIVIERT. DIE VISUALISIERUNG ERFOLGT GRAFISCH ALS DIAGRAMM ODER ALS TEXTANZEIGE. DIE EINZELNEN ANZEIGEN SIND INDIVIDUELL NACH GRÖßE UND LAYOUT DURCH DEN ANWENDER KONFIGURIERBAR. DIE DATEN KÖNNEN ALS DATEIEN ARCHIVIERT WERDEN UND STEHEN SO FÜR EINE WEITERE BEARBEITUNG ALS ASCII DATEN ZUR VERFÜGUNG. ES KÖNNEN STUNDEN- UND TAGESDATEIEN MIT EINSTELLBAREN MITTLUNGSZEITEN ABGESPEICHERT WERDEN. DIESE ANWENDUNG KANN AUCH ALS HINTERGRUNDPROZESS LAUFEN OHNE DAS DIE ANZEIGE AKTIV IST. BETRIEBSSYSTEME: WINDOWS 7 / 8 / 10 / SERVER	1	444,33 €	444,33 €
21		Installation Inbetriebnahme Abrechnung nach Zeit und Aufwand	24	85,00 €	2.040,00 €
22		Fahrtkosten ja 281km Anfahrt	1	255,60 €	255,60 €
23		Übernachtung nach Beleg	3	100,00 €	300,00 €
24		Tiefboardsteine für Dachständer 1000x80x250 mm bitte bereitstellen Anzahl wird gebrüft.		0,00 €	0,00 €

Summe netto 13.936,67 €
19 % MwSt 2.647,97 €
Summe brutto 16.584,63 €

Preisstellung: zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
freibleibend ab Werk zzgl. Porto und Verpackung
Zahlungsziel: Material nach Lieferung / Dienstleistung nach Erbringung
Angebot gültig 16. Dezember 2019

Erläuterungen / Ergänzungen / Hinweise